

PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 43559225

Data publicarii	15.07.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 14.490,59 RON - 14.490,59 RON

Descriere: nr reper um cant pret valv_f tva 1 BEC LED 7W BUC 20 7,56 lei 151,26 lei 2 CONTACTOR ABB 30A BUC 1 106,72 lei 106,72 lei 3 BEC LED PH 18W BUC 78 28,57 lei 2.228,57 lei 4 CONVECTOR 2000W BUC 1 84,03 lei 84,03 lei 5 BEC LED 12,5W PH BUC 5 16,81 lei 84,03 lei 6 LAMPA STRADALA 30W BUC 20 205,88 lei 4.117,65 lei 7 BRAT LAMPA BUC 20 15,97 lei 319,33 lei 8 CABLU TIYR 10+16 ML 826 2,18 lei 1.804,71 lei 9 CLEME CIB BUC 20 7,98 lei 159,66 lei 10 BRATARA SE4 BUC 15 15,97 lei 239,50 lei 11 PRELUNGITOR 6PR 5M LGRAND BUC 1 70,59 lei 70,59 lei 12 PRELUNGITOR 8PR +USB BUC 1 63,03 lei 63,03 lei 13 CLEME CDD 45 BUC 28 7,98 lei 223,53 lei 14 SIR DE CLEME 10 BUC 2 5,88 lei 11,76 lei 15 BEC EC 36W BUC 25 28,57 lei 714,29 lei 16 TUB NEON 18W BUC 25 3,78 lei 94,54 lei 17 BANDA IZOL BUC 3 2,10 lei 6,30 lei 18 BRATARA SE10 BUC 5 20,17 lei 100,84 lei 19 CIZME SOLD BUC 2 184,87 lei 369,75 lei 20 PRIZA DUBLA PT BUC 1 35,29 lei 35,29 lei 21 STECHER BUC 1 7,56 lei 7,56 lei 22 CABLU MYYM 3*2,5 ML 19 3,19 lei 60,67 lei 23 CABLU ACYABY 4*25 ML 170 10,08 lei 1.714,29 lei 24 FIRIDA BMPT 6 POSTURI BUC 1 1.260,50 lei 1.260,50 lei 25 LANTERNA ACUM. led pt. CAP BUC 6 63,03 lei 378,15 lei 26 PRESOSOTAT BUC 1 84,03 lei 84,03 lei TOTAL 14.490,59 lei
